別紙様式第２号
[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日
グローバル化推進本部長　殿

所　　属：
氏　　名：

島大アンバサダ　登録更新希望届

　私は，下記のとおり，　　　　　年度に向けて，島大アンバサダとしての登録の更新を希望します。

記

学生番号：
電話番号：
メールアドレス：
指導教員確認欄当該学生が島大アンバサダに登録することに関して，支障ありません。
指導教員氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　㊞